
Gama MAX
Multisplit UI R32

7000 Btu/h, 9 000 Btu/h
12 000 Btu/h, 18 000 Btu/h

24 000 Btu/h

Incluído

ESPECIFICACIONES HCDI-MKC12DC4HCDI-MKC09DC4

POTENCIA

ALIM. ELÉCTRICA

TUBERÍAS

Nominal Refrigeración
Nominal Calefación

Alimentación

N. Potencia del Sonido
Nivel de Presión del 
Sonido (A/M/B) 

Dimensiones (L/P/A) 

Dimensiones del
Embalajem (L/P/A)

Peso Neto/ Bruto

Diámetro Tub. Liq.

Diámetro Tub. Gás

Btu/h (nor)

Btu/h (nor)

Ph/V/Hz
m3/h
dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

mm (pol)
mm (pol)

Flujo de Aire (A/M/B)

2.6(0.8~3.0)

2.8(0.8~3.2)

3.2(0.8~3.6)

3.4(0.8~4.2)

1/220-240/50
550

1/220-240/50
600

54

37/32/28

56

37/33/29

805/200/290

874/270/363

8.3/10.5

805/200/290

874/270/363

8.3/10.5

6.35 (1/4)
9.52 (3/8)

6.35 (1/4)
9.52 (3/8)

DIMENSIONES

HCDI-MKC07DC4

2.0

2.5

1/220-240/50
550
54

37/32/28/18

805/200/290

874/270/363

8.3/10.5

6.35 (1/4)
9.52 (3/8)

5.0 (1.3~5.8)

5.2(1.4~6.0)

1/220-240/50
900
57

44/40/35

975/220/320

1090/316/413

11.6/14.4

6.35 (1/4)
12.7 (1/2) 

6.8(2.2~8.5)

6.8(2.4~9.5)

1/220-240/50
1100

62

47/45/37

975/220/320

1050/301/397

11.6/14.4

6.35 (1/4)
12.7 (1/2)

HCDI-MKC18DC4 HCDI-MKC24DC4

Exclusivo Multisplit

Wi-Fi
Incluído
Intelligent Air

Los datos y la información presentados en esta tabla son meramente identificativos y pueden variar sin previo aviso.
Deben prevalecer los datos de la placa de características del equipo.

Autolimpieza

Modo Noche

Desinfección Nano-Aqua Fácil Instalación y Mantenimiento

Insuflación Venturi


